

## BEBILON Profutura CESAR BIOTIK 1 proszek 800 g

Cena: 74,45 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	800 g
Postać	prosz.
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis BEBILON Profutura CESAR BIOTIK 1 proszek 800 g** Ten produkt jest przeznaczony do uzupełnienia diety, której podstawową jest mleko kobiece lub modyfikowane. Karmienie piersią jest najlepsze dla niemowlęcia. "Początek życia Twojego dziecka to szczególnie czas. Jest piękny, czasami nieprzewidywalny, ale przede wszystkim wyjątkowy. Wiemy, że chcesz wspierać swoje dziecko i budować jego fundamenty na przyszłość już od wczesnych chwil bez względu na to, czy Twoje dziecko urodziło się naturalnie, czy przez cesarskie cięcie. Czy wiesz, że... podczas porodu siłami natury, niemowlę otrzymuje dodatkowe wsparcie dla układu odpornościowego, ponieważ jego mikrobiota jelit zostaje wzbogacona o bakterie z rodzaju Bifidobacterium? Nasz dedykowany zespół naukowców zgłębia wiedzę o tym wyjątkowym zjawisku i łączy ją z zaawansowanymi badaniami nad składem mleka matki, aby zapewnić właściwe żywienie Twojego dziecka urodzonego przez cesarskie cięcie. Bebilon PROfutura CESARBIOTIK 1 Nasi naukowcy od 50 lat prowadzą zaawansowane badania nad składem mleka matki oraz nad żywieniem we wczesnym okresie życia, aby zrozumieć, jak najlepiej wspierać rozwój dziecka. Zainspirowani naszymi odkryciami naukowymi opracowaliśmy formułę z dodatkiem bakterii z rodzaju Bifidobacterium (B. breve M-16V), odpowiednią dla niemowląt urodzonych przez cesarskie cięcie. Kompletna odżywczo formuła już od wczesnych chwil zaspokajająca wszystkie potrzeby żywieniowe niemowląt urodzonych przez cesarskie cięcie\* DHA (Omega 3)\* Jeśli dziecko nie jest karmione piersią, Bebilon PROfutura CESARBIOTIK 1, tak jak inne mleka początkowe, może stanowić jedyny pokarm zaspokajający wszystkie potrzeby żywieniowe, do czasu wprowadzenia odpowiedniego żywienia uzupełniającego. Bebilon PROfutura CESARBIOTIK 1 jest również odpowiedni jako uzupełnienie karmienia piersią, jeśli zaistnieje konieczność dokarmiania.\* Gdy nie karmisz piersią. **Tak jak wszystkie mleka początkowe, zgodnie z przepisami prawa.\* Zawiera DHA (zgodnie z wymogiem prawnym dotyczącym wszystkich preparatów do początkowego żywienia niemowląt).** O marce Bebilon 50 lat zaawansowanych badań nad mlekiem matki Nasze produkty dopasowujemy do wieku i potrzeb Twojego dziecka Produkty Bebilon PROfutura CESARBIOTIK 1,2, odpowiednie dla niemowląt urodzonych przez cesarskie cięcie dopasowane są do wieku i potrzeb Twojego dziecka. Gdy Twoje dziecko skończy rok wspieraj jego rozwój i układ odpornościowy z naszą najbardziej zaawansowaną formułą Bebilon PROfutura DUOBIOTIK 3 i 4. Bebilon 1 od urodzenia Tu jesteś Bebilon 2 po 6. miesiącu Kolejny krok Bebilon 3 po 1. roku Bebilon 4 po 2. roku Każdy mały krok ma znaczenie Nasze opakowanie nadaje się w pełni do recyklingu. Przed wyrzuceniem do żółtego pojemnika, miarkę należy umieścić z powrotem po wewnętrznej stronie wieczka. 100 % energii elektrycznej w naszej fabryce pochodzi ze źródeł odnawialnych Cechy: formuła odpowiednia dla niemowląt urodzonych przez cesarskie cięcie bez oleju palmowego **Sposób użycia** Sposób przygotowania Umyj ręce. Butelkę i smoczek wygotuj w wodzie przez 10 min. Świeżą wodę pitną gotuj przez 5 min, po czym pozostaw do schłodzenia (do ok. 40 °C). Do wygotowanej butelki wlej odpowiednią ilość wody (wg tabeli żywienia). Używając wyłącznie załączonej, umytej i wysuszonej miarki, odmierz dokładną liczbę

płaskich, nieubitych porcji proszku i dodaj je do przygotowanej butelki. Przestrzegaj wartości podanych w tabeli żywienia. Zamknij butelkę i energicznie potrząśnij pionowo do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż na butelkę wygotowany smoczek. Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Butelkę i smoczek umyj od razu po użyciu. **Skład**laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, galaktooligosacharydy GOS z mleka (8,61 %), wysokooleinowy olej słonecznikowy, odmineralizowana serwatka w proszku z mleka, olej kokosowy, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, koncentrat serwatki z mleka, białko mleka, fruktooligosacharydy (0,59 %), wapń, olej rybi, potas, 2'-fukozylolaktoza 2'FL (0,19 %), sód, magnez, olej z Mortierella alpina, chlorek choliny, emulgator (lecytyny z soi), witamina C, inozytol, tauryna, żelazo, Bifidobacterium breve M-16V, cynk, L-karnityna, kwas cytydino-5'-monofosforowy, sól sodowa kwasu urydino-5'-fosforowego, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), kwas adenozy-no-5'-fosforowy, sól sodowa kwasu inozy-no-5'-fosforowego, kwas pantotenowy, niacyna, witamina E, sól sodowa kwasu guanozy-no-5'-fosforowego, miedź, tiamina, witamina A, ryboflawina, witamina B6, jod, kwas foliowy, mangan, selen, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12. Wartość odżywcza 100 ml gotowego do spożycia mleka: Wartość energetyczna 277 kJ (66 kcal) Tłuszcz, w tym: 3,4 g kwasy tłuszczowe nasycone 1,1 g kwasy tłuszczowe jednonienasycone 1,7 g kwasy tłuszczowe wielonienasycone 0,6 g kwas linolowy (LA) 453 mg kwas  $\alpha$ -linolenowy (ALA) 54,3 mg kwas arachidonowy (AA) 16,6 mg kwas dokozaheksaenowy (DHA) 16,6 mg kwas eikozapentaenowy (EPA) 3,6 mg Węglowodany, w tym: 7,4 g cukry 7,2 g laktoza 6,9 g błonnik, w tym oligosacharydy: 0,6 g GOS (galaktooligosacharydy) 0,48 g FOS (fruktooligosacharydy) 0,08 g 2'FL (2'-fukozylolaktoza) 0,03 g Białko 1,3 g L-karnityna 1,4 mg Witaminy Witamina A 58  $\mu$ g Witamina D 1,45  $\mu$ g Witamina E 1,2 mg Witamina K 4,2  $\mu$ g Witamina C 9,9 mg Tiamina 0,06 mg Ryboflawina 0,15 mg Niacyna 0,43 mg Witamina B6 0,047 mg Kwas foliowy 8,1  $\mu$ g Witamina B12 0,13  $\mu$ g Biotyna 1,8  $\mu$ g Kwas pantotenowy 0,5 mg Składniki mineralne Sód 21,8 mg Potas 77 mg Chlorek 56 mg Wapń 56 mg Fosfor 39 mg Magnez 6,6 mg Żelazo 0,53 mg Cynk 0,49 mg Miedź 0,052 mg Mangan 0,004 mg Fluorek  $\leq$ 0,006 mg Selen 2,5  $\mu$ g Jod 13  $\mu$ g Inne Cholina 23 mg Nukleotydy 2,3 mg Inozytol 6,3 mg Pozostałe oligosacharydy GOS 0,2 g Opakowanie Bebilon PRO futura CESARBIOTIK 1 pozwala na przygotowanie około 57 porcji mleka o pojemności 100 ml.